Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2024 г № 336
г. Исилькуль

Об отмене постановления Администрации Исилькульского
муниципального района от 18.05.2012 года № 672

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным
законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района, Администрация Исилькульского муниципального
района постановляет:

1. Постановление Администрации Исилькульского муниципального района
от 18.05.2012 года № 672 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин